
I
platné ke dni: 25.5.2025, 19:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem o nabízené věcičky. Jedná se o věci více méně nošené, po naší dcerce Aničce. Pokud mají věcičky
nějakou vadu, snažím se ji nafotit a tuto skutečnost uvádím i v popisu.
 Pokud prodávám kamarádce, je to vždy uvedeno.

 Poštovné účtuji, jako většina prodávajících, dle tarifů České pošty, která nám neustále zdražuje :-( Balíčky zasílám
doporučeně, pokud je balíček malý, mohu na Vaši žádost odeslat obyčejně.
 Stejně jako většina prodávajících preferuji platbu předem na účet, balíčky odesílám po připsání peněz.

 Pokud potřebujete s platbou posečkat nebo je jiný zádrhel, není problém se domluvit, jsme jenom lidi :-)), nebojte se zeptat.

 Někdy se může stát, že nejsem na internetu každý den, ale určitě se ozvu, prosím o trpělivost.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

